

# MARRAS

## KUU 2002



Liiketoimintajohtaja Juhana Soutolahti esitteli Jämsän kaupunginjohtaja Pentti Asunmaalle Airbusin uuteen koneityyppiin tulevan siivekkeen mallia.

## KOMPOSIITTIHALLI HARJAAN

Jämsä 8.11.

Kiinteistö Oy Jämsän Komposiittihallin harjannostajaisia vietettiin Jämsän Hallissa.

Halliin rakentui yli hehtaarin suuruiset työtilat noin 300 työntekijälle ja toimihenkilölle Patria-konsernin komposiittituotteiden suunnitteluun ja valmistukseen.

Uudet tilat palvelivat ennen muuta

jumbokone Airbusin siipien spoilerien valmistuksessa. Aikataulun mukaan valmista tuli olla seuraavana keväänä.

Rakennuttajana toiminut kiinteistöyhtiö oli kokonaisuudessaan Jämsän kaupungin omistama.

Hankkeen kokonaiskustannukset olivat noin 10 miljoonaa euroa. Patria ilmoitti panostavansa tuotannon koneisiin ja laitteisiin noin 16 miljoonaa euroa.

## Seurakuntavaalit päättyivät

12.11.

Seurakuntavaalit päättyivät. Jämsässä valittiin jäsenet Jämsän-Kuoreveden seurakuntayhtymän yhteiseen kirkkovaltuustoon ja Jämsän sekä Kuoreveden seurakuntaneuvostoon. Jämsänkoskella valittiin edustajat Jämsänkosken-Koskenpään yhteiseen kirkkovaltuustoon ja Jämsänkosken sekä Koskenpään seurakuntaneuvostoon.

Kuten ennakkoon osasi odottaa, äänestäminen oli vilkkaampaa Kuorevedellä ja Koskenpäällä kuin "emäkaupungeissa".

Jämsän äänestysprosentti oli 14,0, Kuoreveden 20,4, Jämsänkosken 10,6 ja Koskenpään 34,1.

Jämsässä ääniharava oli kanttori Pertti Lehtonen kuten edellisissä vaaleissa. Lehtonen sai 84 ääntä. Keskustalaisen lista 6:n ääniharava oli Arja Mäkinen 45 äänellä. Lista sai eniten ääniä. Kuoreveden ääniharava oli Helena Liukko 54 äänellä.

Jämsänkosken ääniharava oli listan "Yksilönä yhteisössä" Pirjo Mäkipatola 46 äänellä. Lista sai Jämsänkoskella eniten ääniä.

Koskenpään ääniharava oli Jorma Honkanen 54 äänellä.

## Ammattiosastot valitsivat luottamushenkilöt

Marraskuu

UPM-Kymmenen Kaipolan ja Jämsänkosken tehtaiden Papperiliiton ammattiosastot valitsivat luottamushenkilönsä.

Menneiden vuosien värikäistä vaaleista ei ollut tietoa, vaan valinnat sujuivat yksi-

mielisyydessä.

Kaipolassa pääluottamusmiehenä jatkoi Seppo Suominen, joka oli toiminut pääluottamusmiehenä vuodesta 1993. Myös varapääluottamusmiehes Henrik Järvinen jatkoi tehtävässään. Osaston pu-

heenjohtajana jatkoi Kari Lappalainen.

Jämsänkosken osasto 11:n syyskokouksessa pääluottamusmieheksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin Markku Kankainen ja varapääluottamusmieheksi Veli-

Matti Lindeman. Molemmat jatkoivat tehtävissään samoin kuin ammattiosaston puheenjohtajaksi valitti Sari Petäjäistö.

Liindaard Paperiston pääluottamusmieheksi valittiin Markku Päivärinta.

# BUSSILIIKETOIMINTA JYVÄSKYLÄN LIIKENTEELLE

Jämsänkoski 14.11.

Lahtelaisen Koiviston Auton omistama Jyväskylän Liikenne Oy ilmoitti ostaneensa Pohjolan Turistiauton Jämsänkosken liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden eli entisen Linjaliike Römanin, joka aikanaan oli siirtynyt paikalliselta omistajalta Pohjolan Turistiautolle. Liiketoiminta vaihtoi omistajaa joulukuun alusta.

Kaupan myötä Pohjolan Turistiauton 64 työntekijää siirtyivät vanhoina työntekijöinä Jyväskylän Liikenteen palvelukseen. Linja-autoja siirtyi uudelle omistajalle kaupassa 35. Osetun liiketoiminnan vuosiliiketoiminta oli noin kolme miljoonaa euroa.

Pohjolan Turistiauto perusteli luopumista Jämsänkosken liiketoiminnasta sen hankalalla hallittavuudella. Jämsänjokilaakso oli ollut iisalmelaisen yhtiön ainoa "saareke" Keski-Suomessa. Kauppa ei aiheuttanut muutoksia Jämsänjokilaakson linja-autoliikenteeseen.



Jämsänjokilaakson bussiliiketoiminnan isäntä vaihtui, kun Pohjolan Turistiauto luopui Keski-Suomen "saarekkeestaan".



## Rovasti rynnisti häämatkoilleen J+J Teatterin ensi-illassa

Jämsänkoski 16.11.

J+J Teatterin Jämsänkosken teatteritalolla oli juhlan tunnelia. Yksi syy juhlaan oli luonnollisesti uusi ensi-ilta, Agapetuksen Rovastin häämatkat, toinen syy juhlaan oli teatterilaisten haaveen toteutuminen: teatteritalon näytämö oli saanut uuden esiripun, joka juhlisti ensi-iltaa. Esirippuun oli varoja kerätty erillisellä keräyksellä.

Rovastin häämatkat oli J+J Teatterin kolmas ja viimeinen ensi-ilta kuluneen vuoden aikana. Näytelmän ohjasi teatterin ohjaaja Juha Kuosmanen, lavastusryhmän muodostivat Tauno Hanhinen ja Minna Marttala, valoissa hääri

Sirpa Ilves, Sami Roikola ja Kaisa Mäkinen J+J Teatterin Rovastin häämatkat -näytelmässä.

Jari Peltonen.

Rovastina esiintyi Seppo Väänänen, viikatemiehenä Kari Vuorenpää ja ruustinna Sirpa Ilves. Muissa rooleissa nähtiin Kaisa Mäkinen, Sami Roikola, Matti Hiekkala, Pirkko Hanhinen, Miia Nylund, Antti Ojansivu ja Janika Nurminen.

Rovastin häämatkat sai, kuten Juha Kuosmanen aiemmatkin ohjaustyöt, kiitosta, mutta yleinen arvio oli, että näytelmä ei noussut Kuosmanen ja J+J:n töistä aivan terävimpään kärkeen.

Kokeneet Seppo Väänänen, Kari Vuorenpää ja Sirpa Ilves selviytyivät rooleissaan rutiinoidun varmasti, mutta suurimmat kiitokset keräsivät sivuroolien esittäjät Sami Roikola (Tapani 5 vuotta) ja Pirkko Hanhinen (Armida Ekström).

## Kaisu Piirto sisulisäpuurtajaksi

Laukaa 16.11.

Jämsänkosken Ilveksen puuhanainen Kaisu Piirto palkittiin "Vuoden sisulisäpuurtaja" -tunnustuksella.

Palkinto luovutettiin Keski-Suomen yleisurheilun vuosittaisessa "Vuoden Parhaat" -galaillassa Laukaan Peurungassa.

Valmentajakilpailussa hopeaa sai Kaipolan Viiren Sari Jokela, joka palkittiin ansioistaan muun muassa Vireen sprintterin Marjo Ropponen valmentamisesta.

Marjo Ropponen itse keräsi useitakin tunnustuksia.

"Vuoden yllättäjä" -pokaalin Ropponen sai tunnustuksena Joensuun Kalevan Kisojen 100 metrin finaaliapaikasta ja erityisesti 200 metrin viidenestä sijastaan.



Tarvikekeskus avasi ovensa vanhoissa lehtipainon tiloissa.

## Kansainvaellus Tarvikekeskukseen

Jämsä 14.11.

Jämsäläisen Tarvikekeskusten uuden myymälän avajaiset aiheuttivat varsinaisen kansainvaelluksen, sillä kauppias Mikko Simosen mukaan asiakkaita avajaispäivänä oli noin 2000.

Tarvikekeskus muutti Jämsän Koskentieltä entisen lehtipainon tiloihin, jotka omisti Jämsän kaupunki. Käytössä oli myymälätilaa noin 1500 neliötä, pysäköintipaikkoja oli noin 70 autolle.

Entisen lehtipainon tilat oli-

vat olleet vuosia tyhjiillään, kun painokone "Lentävä jämsäläinen" siirrettiin Tampereelle.

Kaupparjestyksen myötä "lehtitalon" kiinteistö oli siirtynyt kaupungin omistukseen.

## Kunnallisverotusta kiristettiin

Marraskuu

Jämsän ja Jämsänkosken valtuusto päättivät marraskuun kokouksissaan kunnallisveron prosentin nostamisesta vuodelle 2003.

Jämsässä veroprosentti nousi 0,5 prosenttiyksikköä 17,75:een, Jämsänkoskella verotus kiristyi myös 0,5 prosenttiyksikköä 18,50:een.

Jämsässä korotus merkitsi myös Jämsä-Kuorevesi kuntaliitossopimuksen tavoitteen murtumista. Sopimuksessa oli lädetyt siitä, että prosentti pysyisi enintään 17,50:ssä vuoteen 2006 asti.

Korotusta perusteltiin valtuustossa "heikkenevällä taloudellisella tilanteella" ja "yhteisöverokertymän romahtamisella". Veteraanivaltuutettu Mauno Suokas (vas.) jätti päätöksestä eriyvän mielipiteen.

Korotuksesta huolimatta Jämsän veroprosentti oli edelleen Keski-Suomen halvin.

Valtuusto korotti myös kiinteistöveron prosentteja. Vakituksen asunon prosentti nousi 0,30:een 0,25:stä.

Jämsänkoskella korotettiin myös osa kiinteistöveron prosentista.

## Tiimiakatemiaa mainetta

Jämsänkoski 14.11.

Jämsänkosken tiimiakatemiassa opiskelleet Katja Kuusennäkki, Heli Salonen, Riikka Laakso ja Katja Lahtinen saivat työllään ensimmäisen palkinnon Visio 2002 -kilpailussa. Opiskelijat olivat laatineet suunnitelman Metso Mineralsin sisäisen viestinnän kehittämiseksi.

Visio 2002 -kilpailun järjesti Tampereen ammattikorkeakoulun liikelatouden yksikkö proAkademian nyt toisen kerran.

Kilpailussa oli neljä toimiksiantajaa: Aamulehti, So-

nera, Metsä Minerals ja Tampereen ammattikorkeakoulu.

Kilpailuun osallistui opiskelijoita 30 oppilaitoksesta, kilpailutoitit jätettiin yhteensä 70.

Metso Minerals oli kansainvälinen yritys, jossa oli 11000 työntekijää.

Kilpailutehtävänä oli suunnitella ja ideoida yritykselle uusia menetelmiä, joilla varmistettaisiin sisäisen viestinnän perillemeno niille työntekijöille, jotka olivat sähköisen viestinnän ulkopuolella. Tällaisia työntekijöitä Metso Mineralsilla oli noin 6000.

## “Läheltä piti” -tilanne Juokslahdella

Jämsä 20.11.

Aamulla kello seitsemän aikaan sattui Jämsän Juokslahdella valtatie 9:llä liikenneonnettomuus, jossa Jämsästä Jyväskylään matkalla ollut linja-auto suistui ojaan entisen Kaurahattu-kahvilan kohdalla.

Onnettomuudessa loukkaantuivat lievästi kuljettaja ja kahdeksan matkustajaa. Kaikkiaan linja-autossa oli noin 20 matkustajaa.

Hetkeä ennen tieltä suistumista linja-autonkuljettaja oli lähtenyt ohittamaan rekka-autoa.

Ajokeli oli huono ja linja-auto oli alkanut puskea kohti tien vasemmassa reunassa olutta sillankaidetta.

Linja-auto osui kaiteeseen, nousi kaitteen päälle ja kulkeutui kaidetta pitkin useita kymmeniä metrejä. Linja-auto ei kaatunut, vaan se jäi nojaamaan vasemmalla kyljellään valaisinpylvääseen. Auton keula ja alusta vaurioituivat rytkäksä.

Onni onnettomuudessa oli sillankaide, sillä jos kaidetta ei olisi ollut, olisi linja-



Juokslahdella oli onni onnettomuudessa, kun linja-auto kulkeutui sillankaidetta pitkin vesiojan ylitse.

auto saattanut sukeltaa läheiseen Korvaanojaan.

Linja-auton ajopiirturin perusteella voitiin todeta, että linja-auton nopeus en-

nen onnettomuutta oli yli sallitun 80 kilometriä tunnissa. Myös matkustajat arvelivat tuoreeltaan, että auto oli kulkenut ylinopeutta.

## Jämsänkosken Pöllölä sai siivet

Jämsänkoski 26.11.

Jämsänkosken Taidetalo Pöllölä sai uuden tunnuksen. Tunnuskilpailun voitti jämsäläinen Leo Salminen, jonka suunnittelema logo kantoi nimeä ”Pöllön siivet”.

Idean työhön Salminen kertoi saaneensa talon nimestä. Ensinnä hänen piirtämänsä pöllöt olivat muistuttaneet mainostelevisiion pöllöä ja lopulta jäljelle jäivät vain siivet. Tuomariston mukaan Salmisen työ erottui edukseen sen rytmien, pehmeiden ja liikkeen ansiosta. Kaikkiaan Jämsänkosken kulttuuritoimen järjestämään kilpailuun toimitettiin 56 työtä.

Tunnuskilpailun tuomaristossa olivat somistuksen opettaja Päivi Riihinen, kuvataideseura Väriinän edustaja Irene Anastasi ja kuvataiteen lehtori Paavo Keskinen.



Leo Salmisen suunnittelema työ Pöllön siivet valittiin Jämsänkosken Taidetalo Pöllölän tunnukseksi.

## Heitteillepanosta ehdollista

Jämsä 20.11.

Jämsän käräjäoikeus tuomitsi korpilahelaisnaisen 75 päivän ehdolliseen vankeusrangaistukseen vapautumisehdosta ja heitteillepanosta.

Nainen oli heinäkuussa jättänyt Jämsässä 2-vuotiaan lapsenlapsensa rattaisiin ja mennyt publiin. Sivullinen oli huomannut lapsen ja ilmoitti asiasta poliisille. Poliisi vahti lasta noin tunnin, ja koska ketään ei tullut, sosiaaliviranomainen haki lapsen pois. Poliisi kävi myös pubissa etsimässä lapsen jättänyttä, mutta nainen ei ilmoittautunut.